
2025 年 9月１２日 

お客さま 各位 

近江鉄道㈱自動車部 

 

 

 

 

 

日頃は当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

標記の件、2025 年 9月 20 日（土）～21 日（日）の間、「イナズマロックフェス 2025」開催に

伴い、大津営業所管内烏丸下物線にて迂回運行を行います。それにより、迂回運行中は「グリーンプラ

ザからすま」バス停には停車いたしません。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。迂回

運行の詳細について、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

【日程】202５年９月 2０日（土）・9 月 2１日（日） 終日 

【対象路線】烏丸下物線（草津駅西口～下物～琵琶湖博物館） 

      ・「グリーンプラザからすま」バス停 

       終日利用不可 

      ・臨時便運行なし 

       
※イナズマロックフェスへお越しのお客さまは守山駅東口発着のシャトルバ

スをご利用ください。 

 

【守山駅からのシャトルバスに関するお問い合わせ先】 

 キョードーインフォメーション 

 

  0570-200-888（日・祝除く 11：00～18：00） 

  https://kyodo-osaka.co.jp/ 

 

 

 
＜お問い合わせ＞近江鉄道㈱大津営業所 TEL：077-543-6677 

 

イナズマロックフェス 2025 の開催に伴う 

大津営業所管内烏丸下物線の運行について 


